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تحلیلگران 
معتقدند که 

تداوم این روند 
نه‌تنها اقتصاد 

شکننده ونزوئلا 
را با چالش‌های 
بیشتری مواجه 

می‌کند، بلکه 
می‌تواند بازار نفت 
را نیز تحت تأثیر 

قرار دهد. افزایش 
ریسک حمل‌ونقل 

نفت تحریمی، 
بالا رفتن هزینه 
بیمه نفتکش‌ها 

و تشدید رقابت 
پنهان میان 

قدرت‌های بزرگ، 
از جمله پیامدهای 

احتمالی این 
وضعیت است. در 

مجموع، توقیف 
نفتکش‌های حامل 

نفت ونزوئلا را 
باید فراتر از یک 

اقدام تحریمی 
معمول ارزیابی 

کرد

گروه انرژی- حمید عباســی راد -  به 
فاصله کوتاهی پــس از توقیف دونفتکش 
»اســکیپر« و »ســنچوریز« که حامل نفت 
ونزوئلا بودند، توسط نیروهای نظامی دولت ایالات 
متحده آمریکا، حالا رسانه‌های جهان از توقیف سومین 
نفتکش ونزوئلایی به نام »بلا1« در آب‌های این کشور 
خبر می‌دهند. افزایش تنش‌هــای نظامی در آب‌های 
بین‌المللــی دریــای کارائیب میان ایــالات متحده و 
ونزوئلا طی هفته‌های اخیر وارد مراحل جدیدی شده 
است. از یک ســو، عملیات‌های مختلفی از نیروهای 
نظامی گارد ســاحلی آمریکا بــرای تعقیب و توقیف 
نفتکش‌های تحریم‌شــده یا حامل نفــت ونزوئلا در 
حال انجام اســت و از ســوی دیگر، دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور ایالات متحده هفته گذشته رژیم ونزوئلا 
را »سازمان تروریستی خارجی« معرفی و اعلام کرد که 
دستور محاصره »کامل و تمام‌عیار« همه نفتکش‌های 
ورودی به این کشور و خروجی از آن کشور را صادر 

کرده است.
به گزارش »اقتصاد ســرآمد«، خبرگزاری‌های جهان 
گزارش داده‌اند که روز یکشــنبه گارد ساحلی آمریکا 
ســومین نفتکش را در آب‌هــای بین‌المللی نزدیک 
ونزوئلا تحت تعقیب قرار داده است. این اقدام گارد 
ســاحلی آمریکا در تحت تعقیب قراردادن یک تانکر 
تحت تحریم دیگر در دریای کارائیب در حالی صورت 
گرفته که به نظر می‌رســد دولت دونالد ترامپ هدف 
قراردادن چنین کشتی‌هایی را که با دولت ونزوئلا در 
ارتباط هستند، تشدید کرده است. تعقیب این تانکر که 
یکی از مقام‌های آمریکایی آن را تایید کرده، در حالی 
انجام شــد که دولت آمریکا روز یکشــنبه اعلام کرد 
نفتکش دیگری را برای دومین‌بار در کمتر از دوهفته 
توقیف کرده اســت. در این میان، یک مقام آمریکایی 
بدون افشــای نام خود، در گفت‌وگو با بلومبرگ ادعا 
کرده این کشــتی که با »پرچم جعلی« در حال حرکت 

بود، تحت دستور قضایی توقیف قرار داشته است.
واشــنگتن، ونزوئلا را به اســتفاده از پول نفت برای 
تامین مالی جرایم مرتبط بــا موادمخدر متهم می‌کند، 
در حالی‌کــه ونزوئلا توقیف نفتکش‌هــا را »دزدی و 
آدم‌ربایی« خوانده است. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 
ایالات متحده، هفته گذشــته دستور »محاصره« و منع 

ورود و خروج نفتکش‌های تحریم‌شــده به ونزوئلا 
را صادر کــرد. ونزوئلا کــه برآورد می‌شــود دارای 
بزرگ‌ترین ذخایر نفتی کشف‌شده جهان است، برای 
تامین هزینه‌های دولتی به‌شــدت به درآمد صادرات 
نفت وابسته اســت و دولت ترامپ را به تلاش برای 

سرقت منابع خود متهم می‌کند.
دولت آمریکا هنوز به‌طور رسمی تلاش روز یکشنبه 
برای توقیف ایــن نفتکش را تایید نکــرده و محل و 
نام دقیق این نفتکش را هم اعلام نکرده اســت. طبق 
داده‌های جمع‌آوری‌شده توسط سایت تانکر ترکرز، تا 
هفته گذشته، بیش از ۳۰کشتی از ۸۰کشتی در آب‌های 
ونزوئلا یا در حال نزدیک‌شدن به آب‌های این کشور 

تحت تحریم‌های ایالات متحده بودند.

 سایه تنش‌های کارائیب 
بر مبادلات نفتی چین

در هفته‌های گذشــته، آمریــکا بار دیگر بــا توقیف 
چندنفتکــش حامل نفت ونزوئلا، سیاســت فشــار 
حداکثری خــود علیه کاراکاس را به اجرا گذاشــت؛ 
اقدامی که این‌بار به‌دلیل مقصد برخی از این محموله‌ها، 
ابعاد فراتر از یک مناقشه دوجانبه یافته و به سطح رقابت 
ژئوپلیتیکی میان واشــنگتن و پکن کشیده شده است. 
طبق گزارش‌های منتشرشــده، دســت‌کم دونفتکش 
توقیف‌شده در مسیر انتقال نفت‌خام ونزوئلا به چین 
قرار داشــته‌اند؛ موضوعی که می‌تواند نشــانه‌ای از 
ورود تنش‌های انرژی‌محور به فصل تازه‌ای از روابط 

پرچالش آمریکا و چین باشد.
ونزوئلا با در اختیار داشتن بزرگ‌ترین ذخایر اثبات‌شده 
نفت جهان، سال‌هاســت تحت تحریم‌های گسترده 
آمریکا قــرار دارد. واشــنگتن با هــدف مهار دولت 
کاراکاس، هرگونه صادرات نفتی این کشــور را بدون 
مجوز رسمی، نقض تحریم‌ها تلقی می‌کند. در مقابل، 
چین به‌عنوان یکــی از اصلی‌ترین خریــداران نفت 
تحریمی ونزوئلا، تلاش کرده اســت با اســتفاده از 
سازوکارهای غیرشفاف حمل‌ونقل و پرداخت، بخشی 
از نیاز انرژی خود را از این مســیر تأمین کند. توقیف 
اخیر نفتکش‌ها را می‌توان تلاشــی هدفمند از سوی 
آمریکا برای بستن یکی از کانال‌های مهم فروش نفت 
ونزوئلا دانســت؛ اما همزمان این اقدام حامل پیامی 

روشن برای پکن است: واشــنگتن حاضر است ابزار 
تحریم را حتی در مســیرهای منتهی به چین نیز فعال 

نگه دارد.
برای چین، واردات نفت از ونزوئلا صرفاً یک معامله 
تجاری نیست، بلکه بخشی از راهبرد کلان متنوع‌سازی 
منابع انرژی و کاهش وابســتگی به مسیرهای تحت 
نفوذ غرب به‌شــمار می‌رود. توقیف محموله‌هایی که 
مقصد آن‌ها بنــادر چین بوده، می‌توانــد از نگاه پکن 
به منزله مداخله مســتقیم آمریکا در امنیت انرژی این 
کشور تلقی شــود. تحلیلگران معتقدند اگر این روند 
ادامه یابد، احتمال واکنش دیپلماتیک یا حتی اقتصادی 
چین افزایش خواهد یافت؛ واکنشــی که می‌تواند از 
اعتراض رسمی در مجامع بین‌المللی تا تشدید رقابت 
در حوزه‌های دیگــر، از جمله تجــارت و فناوری، 

گسترش پیدا کند.

تاثیر توقیف نفتکش‌ها بر بازار جهانی نفت
تحلیلگران معتقدند که تداوم این روند نه‌تنها اقتصاد 
شــکننده ونزوئلا را با چالش‌های بیشــتری مواجه 
می‌کند، بلکــه می‌تواند بازار نفت را نیــز تحت تأثیر 
قرار دهد. افزایش ریســک حمل‌ونقل نفت تحریمی، 
بالا رفتن هزینه بیمه نفتکش‌ها و تشدید رقابت پنهان 
میان قدرت‌های بزرگ، از جملــه پیامدهای احتمالی 
این وضعیت اســت. در مجموع، توقیف نفتکش‌های 
حامل نفت ونزوئلا را باید فراتر از یک اقدام تحریمی 
معمول ارزیابی کرد؛ رخــدادی که در صورت تکرار، 
می‌تواند انرژی را به یکــی از میدان‌های اصلی تقابل 
راهبردی آمریکا و چین در ماه‌ها و ســال‌های پیش‌رو 
تبدیل کند. از طــرف دیگر صــادرات نفت ونزوئلا 
پس از توقیف‌ها به‌شــدت کاهش یافته و بسیاری از 
نفتکش‌های بارگیری‌شده‌)حامل میلیون‌ها بشکه( در 
آب‌های ونزوئلا مانده‌اند تــا از خطر توقیف اجتناب 

کنند. ونزوئلا حدود ۸۰۰ تا ۹۵۰هزار بشــکه در روز 
صادر می‌کند که بخش عمده آن به چین می‌رود.

بازار جهانی نفت پر عرضه اســت و میلیون‌ها بشکه 
نفت ونزوئلایی شــناور در سواحل چین منتظر تخلیه 
هستند. قیمت نفت پس از اولین توقیف کمی افزایش 
یافت‌)برنت به حدود ۶۲دلار رســید(، اما کارشناسان 
ماننــد کســانی از Kpler و CSIS معتقدند؛ حجم از 
دست رفته‌)کمتر از یک‌میلیون بشکه در روز( در بازار 
۱۰۶میلیون بشکه‌ای جهانی تأثیر عمده‌ای ندارد، به‌ویژه 
که در روزهای گذشته احتمال افزایش تولید اوپک نیز 
در برخی رسانه‌ها مطرح شــده است. از طرف دیگر، 
اگر محاصره ادامــه یابد و صــادرات ونزوئلا به‌طور 
کامل متوقف شود، می‌تواند قیمت‌ها را افزایش دهد. 
همچنین فشار بر ناوگان ســایه ممکن است بر حمل 
نفت ایران و روســیه به چین تأثیر بگــذارد و عرضه 

جهانی را تنگ‌تر کند.
در مجمــوع، این اقدامــات آمریکا فشــار اقتصادی 
شــدیدی بر مادورو وارد کرده، اما ریســک تشدید 
تنش‌های ژئوپلیتیکی با چین و نوسان محدود در بازار 
نفت را به همراه دارد. وضعیــت در روزهای آینده با 
پیگیری نفتکش‌های بیشتر، روشن‌تر خواهد شد. در 
ساعات پس از اعلام توقیف، قراردادهای نفت‌خام در 
بازارهای جهان افزایش قیمت مختصری را تجربه کرد. 
بااین‌حال، کارشناسان می‌گویند این جهش کوتاه‌مدت 
قیمت منعکس‌کننده نگرانی بازار نســبت به احتمال 
اختلال در عرضه‌)واقعــی یا بالقــوه( و نقش روانی 
رخدادهای ژئوپلیتیک است. تحلیلگران باور دارند که 
بعید است این توقیف در کوتاه‌مدت تغییر محسوس در 
عرضه جهانی را ایجاد کند؛ چراکه حجم نفت ونزوئلا 
که راه رسمی و بزرگ و مداوم به بازار جهانی دارد، در 
سال‌های اخیر تحت تحریم و کاهش تولید بوده و سهم 

بازار جهانی آن محدودتر از دهه‌های گذشته است.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

»دزدان دریایی کارائیب« 
غارتگر منابع نفتی ونزوئلا

سایه تنش‌های کارائیب بر مبادلات نفتی کشور چین

5 آب و انرژی
عضو کمیسیون انرژی مجلس تاکید کرد:

لزوم همکاری وزارت خارجه برای ورود 
دانش و تکنولوژی از دیگر کشورها

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت:اگرچه با کشوری 
مثل روسیه از سال‌های قبل در زمینه انرژی تبادلاتی 
داریم و عملًا نتایج خیلی خوبی هم برای کشور داشته 
است؛این الگو می‌تواند به سایر کشورها هم تعمیم 
داده شود و فقط به کشــوری مثل چین و روسیه در 

موضوع تبادلات انرژی بسنده نکنیم.
به گزارش اقتصادســرآمد، احمد مرادی با اشــاره 
به اهمیت موضوع دیپلماســی انرژی و تبادلات با 
کشورهای همسایه و سایر کشــورها،به خانه ملت 
گفت: یکی از موضوعات مهمی که در سطح کشور 
مطرح است و کمیسیون انرژی همواره این موضوع 

را پیگیری می کند؛ بحث دیپلماسی انرژی است.
نماینده مردم هرمــزگان درمجلس،افزود:باتوجه به 
اینکه ایران درهر یک از کشورهای دنیا،یک ساختاری 
تحت عنوان سفارت دارد و یکی از وظایف سفیر در 
کنار همه ماموریت‌هایی که در خارج از کشور دارد 
این است که بحث دیپلماسی کشور را در زمینه‌های 
اقتصــادی و همینطور موضوعــات انرژی مطرح و 
دنبال کند؛تعاملاتی که با کشــورها برقرار می شود 
فرصتی است که ما بتوانیم از این ظرفیت هم در بحث 
فروش و صادرات انرژی و هــم در بحث واردات 

استفاده کنیم.
مرادی بابیــان اینکه راهکارهای دیپلماســی انرژی 
شامل مجموعه‌ای از اقدامات و سیاست‌هایی است 
که به منظــور مدیریت ،بهینه‌ســازی منابع انرژی و 
تقویت همکاری‌های بین‌المللی در این حوزه انجام 
می شود،اظهار کرد:اگرچه با کشوری مثل روسیه از 
سال‌های قبل در این زمینه تبادلاتی داریم و عملًا نتایج 
خیلی خوبی هم برای کشــور داشته است ؛این الگو 
می‌تواند به سایر کشورها هم تعمیم داده شود و فقط 
به کشوری مثل چین و روســیه در موضوع تبادلات 

انرژی بسنده نکنیم.
وی ادامه داد:از این جهت تاکید ما همیشه به وزارت 
امور خارجه بــر این بوده که بــا تعاملات داخلی و 
هماهنگی با وزارت نفــت در حوزه انرژی در بحث 
نفت،گاز و مشتقات و فرآوردهای نفتی و با وزارت 
نیرو هم در حوزه انرژی‌های پــاک و تجدیدپذیر و 
انرژی فسیلی و ســایر موضوعاتی که می تواند یک 
برق پایداری را برای کشــور به همراه داشته باشد،با 
کشورهای همسایه و دوست تعاملات و دیپلماسی 

انرژی داشته باشد. 
رئیس کمیته برق کمیســیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی،تصریح کرد: طبق تکلیفی که برای سازمان 
انرژی اتمــی در مجلس در برنامه هفتم پیشــرفت 
مشــخص کردیم؛۱۰ هزار مگاوات برق را باید در 
کشــور بیاورند و دانش آن را اجرایی کنند وزارت 
خارجه نیز بایســتی با همکاری وزارتخانه ها دانش 
ایجاد انرژی پایدار در کشــور را با تعاملات با سایر 
کشــورها بیاورد و موضوع دیگر در تکلیف وزارت 
نیرو برای ۱۰ هزار مگاوات برق تجدیدپذیر که عمدتاً 
برق انرژی خورشیدی ایجاد می شود؛نقش وزارت 
امور خارجه در انتقال دانــش و تکنولوژی می‌تواند 

موثر و تاثیرگذار باشد.

 اعطای سهمیه و ذخیره بنزین
 فقط به یک خودرو

یک مقام مسئول گفت: ســهمیه خودرو منتخب به 
صورت یارانه ای و سهمیه آزاد ۵۰۰۰ تومانی برای 
سایر خودرو ها در نظر گرفته شــده و ذخیره ۳۶۰ 
لیتر تنها برای خودروهایی اســت که سهمیه یارانه 

ای دارند.
به گزارش اقتصادســرآمد،عباس باصفا مدیر سامانه 
هوشمند سوخت در رابطه با وضعیت خوداظهاری 
مالکان بیش از یک خودرو به مهرگفت: افرادی که دو 
خودروی سواری شخصی دارند لازم است به سامانه 
fcs.niopdc.ir مراجعه کنند و خودروی مورد نظر 

خود را برای دریافت سهمیه انتخاب کنند.
وی ادامه داد: در این صورت سهمیه خودرو منتخب 
به صورت یارانه ای و سهمیه آزاد ۵۰۰۰ تومانی برای 

سایر خودرو ها در نظر گرفته می شود.
باصفا در خاتمه با چگونگی وضعیت ذخیره سازی 
در خاتمه اضافه کرد: سهمیه ذخیره شده ۳۶۰ لیتر تنها 
برای خودروهایی است که ســهمیه یارانه ای به آنها 

تعلق می گیرند.
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              انرژی

سرمايه گذاري براي توليد
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 2471مورخ 08‏/09‏/1404هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
احمد حیدری فرزند  علی به شماره شناسنامه 637و  شماره ملی 3549420358 صادره دشتی 
در قسمتی از شش دانگ یک  باب ساختمان به مســاحت 35‏/253متر مربع پلاک 100فرعی از  
1748اصلی  مفروزی و مجزا شده از1748اصلی  واقع در بخش  دو بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.‏‏‏/
  تاریخ انتشار نوبت اول:06‏/10‏/1404تاریخ انتشار نوبت دوم  21‏/10‏/1404 

شناسه آگهی: 2076883	
 شكراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

 از طرف، محمد رضا عرفانيان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۳۳۰۰ 
– ۱۴۰۴/۹/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد لطفی ینگه قلعه فرزند علیرضا بشماره ملی ۶۳۵۹۶۲۰۳۸۳ صادره 
از قوچان در یک باب خانه به مســاحت ۱۵۳.۴۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۲- اصلی 
واقع در بخش ۲ قوچان اراضی نظرآباد خریداری از مالک رسمی آقای موسی الرضا سلطانی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۹۷۵
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۴/۱۰/۶    تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴/۱۰/۲۱

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران
متن آگهی قانون تعيين تكليف به شرح ذیل جهت درج در یکی از روزنامه‌های محلی و 
کثیرالانتشار به حضور ارسال می‌گردد لذا خواهشمند است در هر یک از مواعد منتشره 

تعداد دو نسخه از روزنامه را با سربرگ آن اداره کل ارسال فرمایید.
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی 
حوزه شهرستان ساری منطقه یک- برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۳۹۳۲ 
مورخه 1404/06/11 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه 
آقای علی‌اصغر رئیسیان فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
اتاقک به مساحت 601/05 مترمربع به پلاک ۲۲۶۹ فرعی از پلاک ۳۴۲۸ اصلی واقع در 
قریه شریف‌آباد بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده 1404/1193
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/21

عباس رحمت‌پور- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری
شناسه آگهی: 2076990    

آگهی
اگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی حوزه ثبتــی شهرســتان ســاری برابر رای شــماره 
140460310456034778 مورخ 1404/9/24 که در هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ســاری تصرفات مالکانه- سیده 
زهرا ابراهیمی سوتهء فرزند سید شریف به شماره ملی 20807008487 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک 2148 به 
مساحت 255/94 متر مربع قسمتی از پلاک23- اصلی واقع در قریه فرح 
آباد بخش 5 ثبت ساری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اناقضای مدت مذکور و عدم وصل 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ  انتشار نوبت اول:1404/10/21

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/6
یاسر ملکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

شناسه آگهی : 2092054


